166. 24. Ιὰ τοῦτο διτύλων ὀρομαζούντων] Tylot sunt tubera. Hesychius, Tylot, τὰ τῶν ἀχθοφόρων ἐπὶ τῶν ὄμον τυλώματα; quae quia bina in camelorum horum dorso, διτύλοι dicuntur, et parili ex caussa δίζυγοι, auctori Geoponicor. XVI. 22.; quam vocem qui Diodoro inculcare sustinuerunt, operam profecto frustrati sunt, recteque adeo reprehensi ab eruditissimo S. Bocharto P. I. Hieroz. II. 4. p. 87. Quae vero hic de camelis Arabicis, ea Plinius et Aristoteles de Bactrianis, sicuti idem animadvertisit; Diodoro tamen accedunt et recentiores scriptores, qui Arabiam adierunt, et veteres numi, de quibus Ezech. Spanhem. Dissert. IV. de Numis. usu p. 185. WESS.

167. 29. Αἱ δὲ ἀράζολοι τὰ λαγαρὶ etc.] De horum vera sententia non conyent Salmasio et Bocharto: ille ad Solin. p. 693. ἀράζολοις τὰ λαγαρὶ explicat, quibus longa crura ac substicta corpora: ἀράζολοις tunicas esse breves, quae crura non tegunt, sed erum tenus demissae ea relinquunt aperta, ita ut iis induiti videantur ἀράζολοι hie P. II. Hieroz. II. 4. p. 88. breres et constitutione graciles vertit; cui et ego adstipulor; tum quod ἀράζολοι γιτωρίσοτ in Plut. T. II. p. 261. F. sint tunicae perbreves, et γιτὼν ἀράζολος γραυτεῖος, quae vix ultra genua descendit in Etymologi Ἐπιγοραῖς: tum ob Schol. Vat. et Reg. has partes amplexum; tum etiam quod dromades camelis ceteris revera sint breviores, nec erubibus nitantur ita longis. Vide Leonem Africanum et Prosp. Alpin. IV. Rer. Aegypt. c. 7. WESS.

167. 30. Καὶ διαιτέοντο πλεῖστον ὅδον μῆκος] Distinctus de camelis dromadibus inferius L. XIX. 37. Quae sequuntur, Diodorum ita reliquise autumo, τὰ μάλιστα διὰ τῆς ἀρύδρου — συντελονηρίς ὄδοιποροις. qua in coniectura dices habeo Codd. vetustos. WESS.

167. 33. Τοσότας ἄγοται δέο] Livius XXXVII. 40. Ante hunc — — — et camelii, quos appellant dromadas: his insidebant Arabes sagittarii gladios habentes tenues, longos quaterna cubita, ut ex tanta altitudine contingere hostem possent. Quibus consentit Appian. Bell. Syr. p. 173., Plinius VII. II. N. 18., ut imprudentiam excusare non possit Prosp. Alpinus IV. R. Aegypt. c. 7. contra Plinium stans et dromadum in bello usum negans. WESS.

167. 37. Άλλὰ πολλὰ] Άλλο οὖν rectius. RHOD.

167. 43. Ιαμβοῦλος ἦν ἐκ παιδῶν παιδεῖαν ἔγηλωνῶς] Fabulator fuit egregius, animumque ad ea scribenda appulit, quae mira et prodigiosa in Oceani insulis reperiebantur, quaeque commentitia esse nulli non adparebat, ut lectores his fabellis exhilararet: γνώριμον μὲν ἄναστο τὸ φεῦδος πλαστήρεος, οὐκ ἀτερπῆ

δ' ὄμως συνθεὶς τὴν ἑπόθεσιν, de eo Lucianus ait I. Ver. Hist. c. 3. Quare Diodoro paene succenso, huiusmodi nugis historias suas distinguenti et ornanti. Lambuli et Io. Tzetzes commeminuit Chiliad. VII. 727., sed quae ex eius scriptis profert, ea omnia Diodoro debet. WESS.

167. 45. Ἐδωκεν ἔαντὸν ἐπὶ τὴν ἐμπορίαν] Perplacuit hoc genus Diodoro. Sic XVI. 5. μετὰ δὲ ταῦτα διὸς ἔαντὸν εἰς βίον εἰγηρίζον. et XVII. 108. de Harpalō, διὸς δὲ ἔαντὸν εἰς τοντήν. XVIII. 47. δάρτες δὲ ἔαντος εἰς ληστέας καὶ καταδημάς. etc. quae omnia sectam atque institutum, quod erant ingressi, solerter exprimunt. WESS.

167. 52. Εἰς καθηγοὺς τῆς γένους] Hanc in rem quae faciunt, copiose disputavit Cl. Lamb. Bos in I. ad Corinth. IV. 13. WESS.

167. 55. Τῆς γερεᾶς ἀριθμονέρης τριακονταετοῦς] Plutarch. de Orac. Defectu p. 415. E. T. II. ἐτῇ τριάκοντα ποιοῦσι τὴν γερεὰν καθ' Ἡράκλειτον. ἐν τῷ γόρῳ γερρῶντα παρέχει τὸν ἐξ αὐτοῦ γεγενημένον δὲ γερίσας. Quae Heracliti, dissentiens tamen, eleganter exponit Censorin. Die Natal. c. 17. Quare qui annos triginta seculum putarunt, multum videntur errasse. *Hoc enim tempus γερεάν vocari Heraclitus auctor est, quia orbis aetatis in eo sit spatio; orbem autem vocant aetatis, dum natura humana a sementi ad sementim revertitur.* Vide cetera, atque in primis ea, quae Henr. Lindenbrog. de diverso usu τῆς γερεᾶς ad ea commentatus est. WESS.

167. 70. Καὶ λημεῶνας ὅλον τοῦ ἔθνος] Parili modo προδότην καὶ λημεῶνα τῆς ὅλης Ἑλλάδος, cui salutis olim auctor fuerat, Themistoclem, calumniis circumventum, appellant L. XI. 56. iure vero meliore adulatores et parasitos τῆς νεότητος ἀνατροπέας καὶ λημεῶνας in Plutarchi lib. de Educ. Liber. p. 5. B.; quae tamen exempla voici auctoritatem, ut bonae notae sit, non addent, si Thomas M. decretum valeat, asseverantis, λοιποὶ καὶ φθόροι τῆς πόλεως οὐ λημεῶν, οὐδὲ φθορέντες. Malus ergo sermonis Graeci Atticique auctor Sophocles Aiac. v. 575., nec melior Euripides Hippol. v. 1068. et eius ordinis alii; quod ne Thomas quidem velit, huiusmodi in animadversiōnibus parum saepe providus. WESS.

168. 74. Καταστέψαι τοὺς σκεψομένους] Sic corrigendum esse, non latuit doctissimo Rhodom. Notum est victimas infulis coronari solitas, quod Graecis καταστέψειν. Diodorus Excerpt. Vales. p. 317. τοὺς τε γὰρ τοὺς εἰδεσὶ καλλίστοις — καταστέψας ἔθνος τοῖς θεοῖς. ubi simili errore καταστέψας scripserant, sed quem dexterrime animadversum H. Vales. sustulit. WESS.

168. 77. Νῆσῳ, στρογγύλῃ μὲν ὑπαρχούσῃ etc.] In insulam Taprobanem, quae nunc Zeilan, non male haec quadrant,

eui et Onesiceritus eandem quinque millium stadior. amplitudinem tribuit in Strabon. XV. p. 1012. C., dissentientibus tamen aliis, sed causa parum iusta, sicuti egregia disputatione Is. Vossius in Melam III. 7. confecit atque ostendit. S. Bochartus, ut Taprobanem et insulam Zeilan eandem esse obtineret, multa hinc sumpsit, et cum illis comparavit, quae de insula Zeilan a recentioribus fuerunt prolita, L. I. Canan. c. 46., in quaem tamen addita nollem, quae fabulatori Iambulo citra dubium debentur. WESS.

168. 86. Ἀγωγαῖς] Διαγωγαῖς C. M. non omnino prave. Vid. infr. IV. 30. WESS.

168. 88. Καὶ τὰ τὸ μέγεθος ἐπεράγεν τοὺς τέσσαρες πίχεις] Mart. Capella de Taprobanae indigenis L. VI. p. 224. *Homines ibi corpore grandiores ultra hominum mensuram, rustilis comis, caeruleis oculis, trucioris sunt. Quibus gemina Solini Polyh. c. 53. et Plinii VI 22. WESS.*

168. 94. Τὸ τοῖς δυντίλοις περιηγήθὲν ἐκτρέψαι] Vide utrum ἐξιγίψαι praestet; quod de igne, qui extunditur, et illis, quae vi adhibita exteruntur atque eliciuntur, haud insolitum. Synes. I. de Provid. p. 108. ὅλος γὰρ ἐξιγμέσθω τὸ Σεργίζον ἐν τῆς χόρου, prorsus enim regione extrudendos Scythas. Posset etiam ἐστιγέψαι, cuius in mentem venit Cl. I. I. Wetstenio, legere. WESS.

168. 2. Καὶ τὰ μὲν ἀζοῆς τοίματα etc.] Nullam his controversiam moveo, tametsi Codd. scripti velint; nequeo enim decernere, aurumne latiora foramina, an narium, his hominibus nugator Iambulus dederit: optio itaque tua est. WESS.

168. 6. Αἴπτυχον — αὐτὸς ἔχειν τὴν γλῶτταν] Respicit haec Io. Tzetzes Chiliad. VII. 729. Ego vero vehementer vereor, ne ad Indorum Θαρητούνοντας, de quibus Aelian. VIII. H. V. 7., haec referri non possint, uti factum ab eruditissimo S. Bocharto: sunt enim fictae fabulae, quae duplice de lingua duplique sermone huius insulae civium ex Iambulo Diodorus exscripsit. WESS.

168. 14. Ηεριστάσσεται οἰζείως] Nihil profecto caussae erat, ut copulam his insererent scripti quidam libri: est enim genus hoc Diodoro tritissimum; nam et XV. 93. οἰζείως τοῖς τόποις. et XVI. 18. οἰζείως τοῖς παγοῦσι zeugοῖς. et XVII. 33. οἰζείως τοῖς ἴνοζεψέροις τόποις. quibus abusque in locis quod accommodum appositumque est indicat. Vide et L. XI. 30. WESS.

169. 21. Ὁ ποιητὴς φησὶν] Odyss. H. 120. WESS.

169. 27. Κατὰ συγγενεῖς καὶ συστήματα] In pagis, qui per insulam ad cl. erant sparsi, Aelian. XVI. H. A. 17. WESS.

169. 34. Τοῖς λευκοῖς ὄγοβοῖς] Transfero in contextum ὄγοβοῖς. Ervi autem descriptionem repepe e Diosecoride L. II. c. 319. RHOD. Τοῖς λευκοῖς ὄγοβοῖς] Hoc bene. Iambulus insulam si lustrasset, de eius ingenio, fertilitate, arborumque variis generibus plura nobis annumerasset; quae meliore fide a Pto-

maeo VII. Geogr. 4. et Hier. Osorio IV. de Reb. Emmanuel. l. 129. atque aliis perscripta novimus. WESS.

169. 39. *Tὰς μὲν θερμῶν etc.]* Vide inferius c. 59. Quod autem εὐθέτους Codd. quidam in ἐξόρτοι commutant, id praeter scriptoris voluntatem fieri et orationis series et loci similes I. 18. III. 31. etc. commonstrabunt. WESS.

169. 46. *Ὥν ἔχαστοι τετραγωνίς μετασχηματίζεσθαι]* Adstrui his et arctissime iungi oportuerat, γράφουσι δὲ τὸν στίχον — — καταγράφοντες εἰς ὄρθον, quae paullo post consequuntur, et turpi flagitio hinc avulsa sunt: neque enim quisquam dubitaverit, quin Diодорus uno tenore ea exsecutus sit, quae gentis huius literas et scribendi morem declarant. WESS.

169. 48. *Ἄγοι τῷ περτίκορτα καὶ ἔχατοι etc.]* Non multo contractius eorum aevum ex Solini est sententia Polyh. c. 53. *Quibus inmatura mors est, in annos centum aevum trahunt: aliis omnibus annosa aetas, et extenta paene ultra humana fragilitatem.* Sed qui nihil de mutilatis aut illa miri ingenii herba inaudivisse videtur, alioqui, hominem bene si novi, non praeteriturus. WESS.

169. 51. *Κατά τὴν ρόμων ἀπότομοι]* Cuius decreta aspera et districta. Sic I. 76. τὸ τῷν ρόμων ἀπότομον. et V. 62. τὸ ἀπότομον τῷν πατόσι. XII. 16. ἀποτομία τῷν ρόμων. Heliodor. X. p. 438. ὅξιν καὶ ἀπότομοι Θάρατοι dixit, sed sententia paullo diversa. WESS.

169. 53. *Αλλ᾽ ἄγοθεν κάτω καταγράφοντες]* Kionηδὸν aut etiam πργγήδον κατὰ βάθος hoc scripturae genus, quo Indorum Sinenses atque alii in nostra tempora utuntur, vocant Grammatici apud Io. Alb. Fabric. I. Bibl. Gr. c. 27. WESS.

169. 54. *Εἰς ὄρθιον]* Ut lectionem marginis lubens adserim, ita hanc exclusam nolim. Vide autem, quae in dictione ὄρθια diligenter annotat FAVORINUS. RHOD.

169. 58. *Καὶ ἀπόρως]* Tani marginale προσηγνῶς ad blanditum ut istius in locum succeedat: quod tamen fervore in competitoris ambitu non destituitur. RHOD. *Καὶ προσηγνῶς πρὸς ἐπιτον κατερεχθεῖς]* Parui scriptis Codd. et viro doctissimo. Hesych. προσηγνῶς, ἡδεως. quo modo infr. V. 44. μυθολογοῦσι Οὐρανὸν — — προσηγνῶς ἐνδιατοίβειν τούτῳ τῷ τόπῳ, h. e. cum animi quadam iocunditate. unde τροφαὶ προσηγνῆς I. 87. III. 24. μελιφδία et εὐωδία προσηγνούται III. 69., quae voluptatem conciliant. *Ἀπόρως βιοτείνειν, ἀπόρως διατρέψεθαι citra laborem vivere et nutriti habebis* III. 24. WESS.

170. 60. *Γναῖκας δὲ μὴ γαμεῖν etc.]* Adeo haec concinnunt ac convenient Platonis reipublicae et legibus, ut inde sumpta arbitreris. Vide modo L. V. de Republ. p. 457. C. 464. D. WESS.

170. 69. *Τῷ σχίματι στρογγύλᾳ]* Hoc malui. Io. TZETZES Chiliad. VII. 728. hinc hausit ἐσφαιρα ζῶα. WESS.

170. 81. *[Η ὄμοιον εἰπεῖν]* Pro verbo hoc reficere ἔτοιχον non dubitamus. RHOD. Mihi non eadem confidentia. Vulgata sententiam dat satis commodam, *si manus aut simile membrum etc.* Quod si tamen mutandum aliquid autumes, poteris ex Cl. 2., extrita voce ὄμοιον, refingere χεὶς ἢ ποὺς τύχη. Verum id nimium erit. WESS.

170. 83. *[Οσα μὴ χρήσις τόποις etc.]* Novi qui *χαρίσις* mallet, ut *χαρία τῷ μογίον* in Theophylacti Epist. 74. et *τοῦ χαρίου ἀρχοτηγίδειν* Gregor. Nazianz. Orat. IV. p. 112. A.; quod tametsi pravum non iudicem, hunc tamen in locum non restituerim. *Κέρωτι τόποι* sunt vitales et sine quibus vita homini non durat. Sie infra XVII. 102. *στητεδὼν ἐπέτρεψε τοῖς χρήσις τόποις τοῦ σώματος, καὶ δεινὸς θυράτορες ἀλειφθῆστο.* atque hinc τὰ χριώτατα μέρη τοῦ σώματος τῷ τοῦ πονηρῶς σιδήρῳ παγαπάλλεται de capite et iugulo, quae Dionysius tonsoris novaculae exponere periculosum censebat L. XX. 61., et Iudei Alexandrini, plagiis horribilem in modum contusi, τὰ χριώτατα μέρη τοῦ σώματος καὶ μάλιστα τὴν περικλήν ὅποι θαράτον πατεργάτεροι in Philon. Iud. Leg. ad Cai. p. 1010. B.; quae si abunde tibi needum videantur, confer in cumulum adscripta L. 54. WESS.

170. 91. *[Οὕτε τοῖς ἄλλοις τῆς ψυχῆς λήμασιν ἀξιόλογοι]* Sic oportuerat. *Λῆμα* luerum et capture est, *λῆμα* animi robur et praesentia. Euripid. Rhes. 498.

— — *[Ἐστι δὲ αἰμινῶτατον]*
Κρότημ' Ὄδνσσενς, λῆμά τε ἀρκούντως Θρασές.
 et Heraclid. v. 703.

Λῆμα μὲν οὖπω στόρνυσι χόντος
Τὸ σὸν, ἀλλ' ἡβῆ.
 Accidit autem saepe, ut a priore sede sua exturbaretur. Dionys. T. II. p. 175. *ἐν τούτοις οὐ μέμφομαι τὸν ἄνδρα τοῦ λέμματος,* quo loco *λέμματος* praestare, non fugit diligentissimum Sylburg. Appian. II. B. C. p. 721. de Cicerone, in Catilinam ceterosque coniuratos magno animo insurgente, *οὐ δέ τοι ἔστορες ἐξείρογενναούτῳ λέμματι πεζογένερος etc.* immo vero *λέμματι.* Quod cum Philostrato asseruerit Lamb. Bos Animadv. c. 10. et sermonis indeoles adfirmet, demiror contra Cl. Graevium stetisse Iac. Gronov., et Herodoto suo hoc auxilium negasse L. VII. 99. WESS.

170. 93. *[Ο πρεσβύτερος ἀεὶ τῇ ἴγεμονίᾳ ἔζε]* Hand paullo haec ab illis diversa sunt, quae Plinius VI. H. N. 22. de gentis rege literis tradidit. WESS.

170. 95. *[Ο πρώτος τελέσας — — καὶ ἀπαλλάξῃ]* Series verborum postulat aut *τελέσῃ* — — *καὶ ἀπαλλάξῃ*, ut in Clar. 2., aut *τελέσας — — ἀπαλλάξῃ*, quod Coislin. praefert, et ego sequor. WESS.

170. 1. *[Καὶ ποιὰ καθόλου μὴ γάρφοθαι]* Sustuli incommadas voces τῶν καθ' ἵμας, quas oratio ipsa et veteres libri

dannant. Cl. Salmasius aliam ingressus est viam; cum Plinius, Solinus et Mart. Capella nec septentriones in Taprobane conspici, nec Vergilias adparere tradant, coniicit Diodor. *zai πόλον τὸν ζυθὸν ἵματα* seripsisse: quod quidem ego haud arbitrer. Id si voluisset, et ursas coelestes praeterisset, nec repetisset *ζυθὸν ἵματα*. Quae sequuntur de VII insulis, non admodum opportuna sunt, nec omnino vera: sunt circa Taprobanem insulae plures, sed parvae, ut Cosmas Indicopleustes L. XI. Topograph. p. 336. et diu ante eum Ptolem. VII. Geogr. 4. docuerunt. Habet India quidem alias, magnas et copiosas, sed Taprobanae longe remotas, quas Iambulus fortasse, fama cognitas, in opus suum addidit, et Taprobanae propius admovit. WESS.

171. 5. *Οέζ ἀραιδίηρ χρῶνται*] Lege ἀρέδηρ, effusc. Rhod. Confundi haec solent. Demosthen. de Coron. p. 134. *τῆς δὲ πομπείας ταύτης τῆς ἀραιδίηρ οὐτωσὶ γεγενημένης*. ubi Ulpian. *Ἀραιδήρ, ἐὰρ μὲν διὰ τῆς διηθόγγου γράμμηται, τῆς ἀραισέρτου λέγει. ἦν δὲ διὰ τοῦ εἰ, ὅπερ καὶ βέλτιον, τῆς πολλῆς, ἐξ τῆς ἀρέστως, ἀθρόας τε καὶ σφροδρᾶς*. Reete ergo vir doctus. Simile vitium est in Exc. Vales. p. 393. *Ιχθύων τε καὶ τῶν ἄλλων χορηστῶν τὰ πρωτεέοντα — — ἀραιδίηρ ἀνιλίζορτο*. Cum enim Romanos luxuriose atque effusissime obsoniis studuisse dicat, ἀρέδηρ reliquise liquido adparet. Vide et Iac. Perizon. ad Aelian. I. V. H. 4. WESS.

171. 11. *Τὸ περιέχον πάντα καὶ ἥλιον*] Explicavit haec S. Bochartus I. Canan. c. ult.; Plinius VII. N. H. 22. Herculem in insula coli praecepue adfirmat. WESS.

171. 12. *Ιχθύων παροδιαποντὸν πλῆθος ἀλιεύοντες*] Aelian. XVI. II. A. 18. *περὶ γέμιήρ τὰς τῶν ιχθύων καὶ τὰς τῶν κητῶν ἔγους τιθέται τὴν σπουδήρ. τὴν γάρ τοι θάλατταν, τὴν περιζηρένην τὸν τῆς νῆσου νύζλον, ἀμαζόρ τι πλῆθος καὶ ιχθύων καὶ κητῶν ἐξτρέψειρ φασί*. Sic lego; non ut in editis *περιζηρένηρ*, quod alterius locum saepe occupasse, alias ostendam. Paullo post γίρεται Cod. Mutin., etsi hoc genus vocabula multitudinis numerum adsciscere posse non negem, mollius visum est. Iam quod de vitibus addit, per Solinum si steterit, falsum erit. *Vites, inquit, nesciunt, pomis abundant*; Polyhist. c. 53. WESS.

171. 17. *Τοῖς μεγέθεσι διαφέροντες etc.*] Puto legendum *ἔχονται*, vel (*ἔχει* retinendo) *διαφέροντας* et *ἀδικοῦντας*. STEPH. Nominativi manere possunt, si *λέγονται* subaudiatur, aut *ἔχει* in *ἔχονται* convertatur. Rhod.

171. 20. *Ἐξόρτων ἐν τῷ μέσῳ χροῦν*] Gossipium haec, quamquam minus vere, describunt: neque enim id ex calamo, sed frutice; nedum ex eius medulla, verum fructu provenit, monente S. Bocharto L. I. Canan. c. 46. WESS.

171. 23. *Πορφυρᾶ*] Post hanc vocem deesse aliquid certum est. Defectum vero hunc explebis, si *post πορφυρᾶ* inter-

pungas, et τέ post ζώων in δὲ mutato inseras φέγει. Nisi πορφυρὰ in προσέρει, cum annexa δὲ, me tamen haud astipulante, mutandum iudices. RHOD.

Ibid. Ζώων τε παρηλλαγμένας φύσεις etc.] Haec et superiora pessime inter se apta atque connexa esse, quis tandem non animadvertis? Evidem doctissimi Rhodom. conatum laudo, neque eo tamen rem confectam locumve persanatum arbitror. Videor enim mihi observasse, in huius insulae, rerum eius naturalium, incolarum et eorum institutorum, religionis ac morum descriptione pleraque ita commixta ac ἕστεροι πρότεροι collocata esse, ut scopae dissolutae videri possint. Quare vehementer vereor, ne et haec multis partibus sint defecta, aut certe loco suo mota. WESS.

171. 34. Ἐν τε ταῖς ἑορταῖς καὶ ταῖς εὐχαῖς etc.] Legendum suspicor καὶ ταῖς εἰονήις in conciliis; quae et festis diebus aptissime iunguntur, et morem spectant veterum, quo sollemnibus diebus Deorum aliorumque laudes recitabant. Conf. Iac. Perrizon. Animadv. Histor. c. 4. In precibus, ἐν ταῖς εὐχαῖς, id observari, num quid singulare est? WESS.

172. 43. Ἀράλογον] Disiunge, ut sit ἀρὰ λέγον. RHOD.

172. 52. Ἐππεσεῖν δέ κατὰ τὴν Ἰρδιζὴν εἰς ἄμμους] Incidisse navi fracta, eiectosque esse. S. Lucas A. A. XXVII. 26. εἰς νῆσον δέ τινα δεῖ ἡμᾶς ἐππεσεῖν. et supr. Noster I. 31. λαρθάνωντις ἑαυτοὺς ἐπαιττούστε οἱ μὲν εἰς ἀλώδεις καὶ λυγάζοντας τόπους. et V. 34. Άμμους ex Mutin. rectum iustumque videtur. WESS.

172. 56. Εἰς πόλιν Πολίζοθρα] Eadem est, ac *Palibothra* c. 39. sed melius illie scripta. WESS.

172. 66. Παραγγάφομεν] Vide num legendum sit περιγγάφομεν. RHOD. Indice v. παραγγάφομεν. Άντον περιγγάφομεν τήνδε τὴν βίβλον] Hoc eur sperni non debeat, abunde ad L. I. 41. me patetecisse arbitror. WESS.

A N N O T A T I O N E S
I N
L I B R U M T E R T I U M.

174. 18. *Kai τὸ τελευταῖον περὶ τῶν Ὑπερβορέων]* Nisi dixeris in brevi hac rerum libri superioris complexione ordinis habitam esse rationem nullam, equidem non video qui excusari haec possint: tantum enim abest, ut postremo loco de Hyperboreis sermonem instituerit, ut moribus Indorum explicitis, primum Seythis, tum Amazonibus, tertium Hyperboreis, quartum Arabibus, postremum vero locum insulae, a Iambulo descriptae, quam doctissimus Rhodoman. Latinis de suo adiunxit, dederit. Poterit quidem certe verborum aliqua traiectione ordo instaurari; sed id consilium multis fortasse nimis calidum videbitur. WESS.